REGIONE AUTGNOﬁA DELLA SARDEGNA
Azienda OspedalieraBrotzu

05 LUG. DRBERAZIONE N, 4& 4

Adottata dal DIRETTORE GENERALE in data

OGGETTO: Operatore Socio Sanitario /BS Marras lolanda

--_——-----ﬁ—-----——------ﬂ_----—-------——------—------——----u—----- L2 & N 4 N | ---_------ﬂ----—“-----_"----——----——-----ﬁ-----ﬂ----

IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO

IL Direttore Generale Dott. Antonio Garau
coadiuvato dal

Direttore Amministrativo Dott. Bruno Simola
Direttore Sanitario Dott. Remigio Carlo Puddu
Su proposta della Direzione Sanitaria

ACQUISITA la deliberazione n. 204/2009 nonché la deliberazione n. 572/2009;
ATTESO che con nota prot. 1040/2011 il Direttore P.O. richiede OSS a tempo determinato;
CONSIDERATO che devesi assicurare la continuita assistenziale ed evitare interruzioni di pubblico servizio;
RECEPITO  essere opportuno utilizzare la graduatoria ex Deliberazione 572/2010:
VISTO 1l parere favorevole del Direttore Sanitario e del Direttore Amministrativo:

DELIBERA

Al sensi delle normative/regolamenti vigenti assumere a tempo determinato fino al 31/12/2011 in qualita di
Operatore Socio Sanitario, categoria B libello super, la Sig.ra lolanda Marras;

Determinare la decorrenza dell’assunzione dell’0.S.S. Iolanda Sig.ra Marras dalla stipula/sottoscrizione del
contratto di lavoro;

Disporre la stipula di regolare contratto di lavoro ai sensi delle normative vigenti;
Imputare sul conto aziendale 0509030301 i costi di competenza;

Irasmettere la Deliberazione al Dipartimento Amministrativo per gli adempimenti normativi.

E;;ERALE
: u

IL DI
D
IL DIRETTORE AM) STRATIVO
Dott. Bruno Sinhio "
o\

ORGA/ R.Addarij\




